

Окончателна обобщена таблица

Спецификация на медицинските изделия																														
1.1 МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ И КОНСУМАТИВИ - за стационар																														
№ по ред	Обособена позиция №	Наименование на изделието	Мостри	Количества за една година до:	„ХЕЛИМЕД БЪЛГАРИЯ“ ЕООД	„ТОП ДИАГНОСТИКА“ ООД	„ОМНИМЕД“ ООД – гр. Соф	„ЕЛИТ МЕДИКАЛ“ ООД – гр	„ФАРКОЛ“ АД – гр. Бургас	„СТЕРАМЕД“ ООД – гр. С	„МЕДИТАБ“ ЕООД – гр. Соф	„БГ МЕД“ ООД – гр. София	„ПЕРФЕКТ МЕДИКА“ ООД	„ДАНС ФАРМА“ ЕООД – гр. С	„ЕКОМЕТ 90“ ЕООД – гр. Со	„КАНБЕРА ПАКАРД БЪЛГА	„БЕСТ МЕДИКАЛ МЕЪР“ ЕО	„ЛАБ ДИАГНОСТИКА“ ООД	„БУЛМАР МП“ ООД – гр. С	„ЛИВЕДА МЕД 2000“ ООД –	„Б.БРАУН МЕДИКАЛ“ ЕООД	„ИСПЛИНК БЪЛГАРИЯ“ ЕО	„АВВАХИМ“ АД – гр. Соф	„ЕЛПАК - ЛИЗИНГ“ ЕООД	„МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА И	„ЧАРДАКЛИЕВ“ ЕООД – гр.	„ЛАБЕКС ИНЖЕНЕРИНГ“ О	„ЕРГИН“ ЕООД – гр. Пловд		
1	1	Спринцовки		261000 бр.					2-ро място 4.34						1-во място 1.65						3-то място 5.57									
1.1.		Спринцовки 1сс - 100Е с игла	да - 2бр.	5000 бр.					0.08						0.08							0.11								
1.2.		Спринцовки 1сс - 100Е без игла	не	5000 бр.					0.07						0.04							0.11								
1.3.		Спринцовки 2сс	не	60000 бр.					0.04						0.04							0.06								
1.4.		Спринцовки 5сс	не	60000 бр.					0.05						0.05							0.10								
1.5.		Спринцовки 10сс	не	60000 бр.					0.09						0.06							0.14								
1.6.		Спринцовки 20сс	не	60000 бр.					0.13						0.10							0.20								
1.7.		Спринцовки 50сс	да - 2бр.	2500 бр.					0.47						0.30							0.87								
1.8.		Спринцовки 50сс	да - 2бр.	2500 бр.					1.19						0.32							0.87								
1.9.		Спринцовки 50сс	не	5000 бр.					1.84						0.36							1.71								
1.10.		Спринцовки 50сс / за хранене чрез сонда или катетърен тип/	не	1000 бр.					0.38						0.30							1.40								
2	2	Инжекционни игли за еднократно използване G 16, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27	не	100000 бр.	2-ро място 0.02				1-во място 0.02						3-то място 0.02							4-то място 0.03				4-то място 0.03				
3	3	Трипътници	да - 2бр.	500 бр.	2-ро място 0.26										1-во място 0.25						5-то място 0.48				4-то място 0.30		3-то място 0.27			
4	4	СИСТЕМИ Инфузионни	да - 2бр.	50000 бр.					3-то място 0.28						2-ро място 0.26							4-то място 0.29					1-во място 0.26			
5	5	СИСТЕМИ Инфузионни с прецизен регулатор	да - 2бр.	20000 бр.																	1-во място 3.49									
6	6	СИСТЕМИ Трансфузионни	да - 2бр.	10000 бр.	3-то място 0.40																4-то място 1.74	2-ро място 0.36					1-во място 0.36			
7	7	Удължител за перфузия	да - 2бр.	10000 бр.	1-во място 0.33										2-ро място 0.38						5-то място 0.92	4-то място 0.65			3-то място 0.45					
8	8	Удължител за перфузия - Фоточувствителни медикаменти	да - 1бр.	5000 бр.																	1-во място 1.05									
9	9	СИСТЕМИ За инфузия при фоточувствителни медикаменти	да - 1бр.	5000 бр.																	1-во място 1.93									
10	10	СИСТЕМИ За инфузомат	да - 1бр.	1500 бр.																	1-во място 3.81									
11	11	СИСТЕМИ - Инфузионен сет за цитостатици	да - 1бр.	2000 бр.					2-ро място 9.47												1-во място 9.47									
12	12	Периферна венозна канюла - АБОКАТ 2-пътен размери: 14, 16, 18, 20, 22,24G	да - 2бр.	50000 бр.	1-во място 0.25																				3-то място 0.36	2-ро място 0.30				
13	13	Периферна венозна канюла - АБОКАТ 2-пътен с предпазен механизъм, размери: 14, 16, 18, 20, 22,24G	да - 2бр.	20000 бр.	1-во място 0.80																3-то място 1.05				2-ро място 0.93					
14	14	Капачки (тапи) за абокати (бр.) - бяло, червено, синьо/	да - 2бр.	50000 бр.					4-то място 0.09						3-то място 0.08						1-во място 0.06	2-ро място 0.07								
15	15	Аспиратор за многодозови флакони- "Mini Spike plus"	да - 2бр.	3000 бр.					3-то място 1.08												2-ро място 0.78				1-во място 0.75					
16	16	Хирургически стерилни ръкавици - чифт /индивидуално пакетирани/	да - 2бр.	5000 чифта	1-во място 0.32									5-то място 0.41							6-то място 0.47	3-то място 0.37			4-то място 0.38					
17	17	Хирургически стерилни латексови ненапудрени- чифт /индивидуално пакетирани/	да - 2бр.	5000 чифта	4-то място 0.5										1-во място 0.35						5-то място 0.70	2-ро място 0.39								

18	18	Хирургически стерилни синтетични антиалергични ръкавици- чифт /индивидуално пакетирани/	да - 2бр.	2500 чифта															1-во място 0.80									3-то място 2.16								
19	19	Хирургически нестерилни нелатексови ръкавици -Брой/ нитрил/	да - 2бр.	40000 бр.	3-то място 0.06														1-во място 0.06	3-то място 0.06	2-ро място 0.06															
20	20	Хирургически нестерилни нелатексови ръкавици -Брой /винил/	да - 2бр.	40000 бр.	4-то място 0.06																3-то място 0.05	1-во място 0.04														
21	21	Хирургически нестерилни ръкавици - Брой	не	80000 бр.	1-во място 0.04																2-ро място 0.05	3-то място 0.05					3-то място 0.05									
22	22	Полиетиленови нестерилни ръкавици - в опаковка от 100 бр.	не	500 опаковки	2-ро място 0.60																3-то място 0.70	3-то място 0.70														
23	23	Марля - топ -/размери ширина 1м. дължина 200м./	не	50000 кв.м.	2-ро място 0.30																4-то място 0.35							3-то място 0.31	1-во място 0.25	5-то място 0.36						
24	24	Марля пакет 1м/1м - по 1 брой в опаковка	да - 2бр.	5000 опаковки	3-то място 0.69																2-ро място 0.49							1-во място 0.34								
25	25	Лапаротомични кърпи / Компреси Микулич/ - 45 / 45 см., 8 дупли	да - 2бр.	1000 опаковки																	3-то място 0.80							4-то място 0.83	2-ро място 0.75	1-во място 0.40						
26	26	Компреси марлени нестерилни - 5/5см., 12 дупли , с РКН -100бр.в опаковка.	да - 2бр.	1000 опаковки																	1-во място 1.70							3-то място 1.76		2-ро място 1.75						
27	27	Компреси марлени нестерилни - 7,5 / 7,5см., с РКН 12 дупли - по 100бр.в опаковка.	да - 2бр.	1000 опаковки																	1-во място 2.85							3-то място 2.98		2-ро място 2.90						
28	28	Компреси марлени нестерилни - 10/10см., с РКН -12 дупли - по 100бр.в опаковка.	да - 2бр.	2000 опаковки																	2-ро място 4.48							3-то място 4.54		1-во място 4.30						
29	29	Памук естествен -оп.х 80гр.	да - 2бр.	6000 опаковки	4-то място 0.60																2-ро място 0.50							3-то място 0.59		1-во място 0.50						
30	30	Бинт марлен 5см / 5м - 1брой в опаковка /индивидуално пакетирани/	да - 2бр.	5000 опаковки																								1-во място 0.12	3-то място 0.18	2-ро място 0.15						
31	31	Бинт марлен 10см/10м-1брой в опаковка /индивидуално пакетирани/	да - 2бр.	5000 опаковки	4-то място 0.48																3-то място 0.41							2-ро място 0.41	1-во място 0.39	5-то място 0.60						
32	32	Бинт марлен 10см /16м - 1брой в опаковка /индивидуално пакетирани/	да - 2бр.	5000 опаковки																	3-то място 1.14							1-во място 0.61	2-ро място 0.88							
33	33	Санпласт ролка 5см / 5м- 1брой	да - 2бр.	5000 бр.	1-во място 1.10																5-то място 1.46							2-ро място 1.21	3-то място 1.25		3-то място 1.25					
34	34	Санпласт противоалергичен ролка - /копринен пластир/ 5см / 5м - 1брой	да - 2бр.	3000 бр.	3-то място 1.50																3-то място 1.50							2-ро място 1.25		1-во място 1.25						
35	35	Цитопласт - 100см /6см - опаковка- 1 брой в опаковка /индивидуално пакетирани/	да - 2бр.	2000 опаковки	2-ро място 0.60																4-то място 1.00							3-то място 0.60		1-во място 0.50						
36	36	Лигнин	не	2500 кг.	2-ро място 1.58																									1-во място 1.45						
37	37	Превръзка водонепропусклива за фиксиране на канюла с прорез - 1брой /индивидуално пакетирани/	да - 2бр.	25000 бр.																																
38	38	Превръзка прозрачна 6 / 7см - без марля или абсорбираща подложка	да - 2бр.	10 000																									1-во място 0.21							
39	39	Кислородни маски		2000 бр.																											1-во място 1.90					
39.1.		Кислородна маска за възрастни	да - 2бр.	1000 бр.																												1.30				
39.2.		Кислородна маска - канюла за възрастни	да - 2бр.	1000 бр.																													0.60			
40	40	Калцуни полиетиленови	не	15000 бр.	3-то място 0.02																3-то място 0.02							1-во място 0.01	2-ро място 0.02		5-то място 0.03					
41	41	Шапка хирургическа	не	5000 бр.	2-ро място 0.04																1-во място 0.04							3-то място 0.06	6-то място 0.14		4-то място 0.07	4-то място 0.07				
42	42	Чаршаф за еднократна употреба 60/ 90	не	1000 бр.																													1-во място 0.29			
43	43	Еднократни чаршафи - ролка	не	600бр. ролки	3-то място 5.00																												4-то място 5.52	1-во място 4.50	2-ро място 4.60	
44	44	Стерилна операционна престилка усилена - индивидуално опакована по 16р.	да - 2бр.	1200 бр.	1-во място 2.83																													2-ро място 4.00		
45	45	Стерилна операционна престилка - индивидуално опакована по 16р.	да - 2бр.	1200 бр.	1-во място 2.41																														3-то място 3.45	2-ро място 2.80

46	46	Маска трипластова		10000 бр.	2-ро място 0.08									3-то място 0.08					3-то място 0.08											1-во място 0.06			
46.1.		Маска трипластова с връзки	да - 2бр.	6000 бр.	0.04									0.04					0.04										0.03				
46.2.		Маска трипластова с ластик	да - 2бр.	4000 бр.	0.04									0.04					0.04										0.03				
47	47	Електроди за ЕКГ	не	6000 бр.	2-ро място 0.11																1-во място 0.09			3-то място 0.12									
48	48	Четки за цитонамазка	да - 2бр.	2500 бр.										1-во място 0.13																			
49	49	Шпатули за цитонамазка	да - 2бр.	2500 бр.																													
50	50	Еднократни стерилни вагинални спекулуми	да - 2бр.	200 бр.	2-ро място 0.60									1-во място 0.60															3-то място 0.61				
51	51	Резци за скалпели от въглеродна стомана - по 100бр. в опаковка	не	200 опаковки																									1-во място 7.01				
52	52	Ендотрахеални тръби №6 ; 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5	не	1500 бр.	2-ро място 1.05																								1-во място 1.05	3-то място 1.50	3-то място 1.50		
53	53	Микроларингиална трахеална тръба - удължена	не	70 бр.																													
54	54	Дръжки за скалпели- метални	да - 1бр.	30 бр.																									1-во място 2.50				
55	55	Ръкохватки за електронож	да - 1бр.	300 бр.																										1-во място 6.70			
56	56	Комплект еднократни аксесоари за анестезия за възрастни - Еднократни шлангове/ въздуховоди	да - 1бр.	1500 бр.																													
57	57	Набор за канюлиране на централна вена - по Seldinger G 16,18	не	200 бр.																										1-во място 13.00	2-ро място 18.85		
58	58	Спинална игла 23G- 25G	да - 2бр.	500 бр.																										1-во място 1.10	4-то място 1.60	3-то място 1.22	2-ро място 1.20
59	59	Катетър Тип "Фолей"- два пъти сн 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24	не	3000 бр.	1-во място 0.64										2-ро място 0.68																4-то място 0.77	3-то място 0.75	
60	60	Катетър Тип "Нелатон" сн 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28	не	10000 бр.	1-во място 0.22																										4-то място 0.65	3-то място 0.40	2-ро място 0.30
61	61	Катетър "Пецер" с № от 24 до 32	да - 2бр.	100 бр.	1-во място 5.00																												
62	62	Перкутанни гастростомни катетри - PEG	не	10 бр.																													
63	63	Сонда за йеюнално хранене - Freka Trelumina CH/FR , 16/9, 150см., ENLock	не	30 бр.																													
64	64	Трахеостомни двукомпонентни канюли без балон - еднократни	да - 1 брой	300 бр.																													
65	65	Канюли трахеостомни с балон	да - 1 брой	30 бр.	1-во място 6.00																												
66	66	Говорни и дилататорни протези	не	2 бр.																													
67	67	Уринаторни торби с клапан и кранче за долно оттичане	не	8 000 бр.	1-во място 0.30																										3-то място 0.32	4-то място 0.55	2-ро място 0.32
68	68	Назогастрични сонди сн 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22	не	1000 бр.																											1-во място 1.15		
69	69	Нисковакуумна редон система тип хармоника с бутилка 500мл Quisky	да - 1 бр.	500 бр.																											1-во място 6.00		
70	70	Еднократен циркулярен съшивател		150 бр.																											1-во място 1184.97	2-ро място 1440.00	
70.1.		Еднократен циркулярен съшивател	не	50 бр.																											394.99	480.00	
70.2.		Еднократен циркулярен съшивател	не	50 бр.																											394.99	480.00	
70.3.		Еднократен циркулярен съшивател.	не	50 бр.																											394.99	480.00	
71	71	Линеен съшивател		150 бр.																											1-во място 749.94	2-ро място 1440.00	
71.1.		Линеен съшивател	не	50 бр.																											249.98	480.00	

15		Разредител за антитела - стабилност над 6 месеца на разреденото антитяло	не	2 опаковки	100.00																
15		Моно клонален заешки анти човешки естроген рецептор алфа, клон EP1, готов	не	2 опаковки	500.00																
15		Моно клонален миши анти човешки прогестерон рецептор, клон PgR 636,	не	2 опаковки	500.00																
16		Поли клонарен заешки анти човешки XER-2, концентрат	не	2 опаковки	634.00																
16	114	Лепило за ИХХ	не	5 опаковки																	
17	115	Биокасети	не	10000 бр.																1-во място 0.07	2-ро място 0.08
18	116	Подложка за биокасети - големи	не	2000 бр.																	1-во място 0.19
19	117	Подложка за биокасети - малки пластмасови	не	2000 бр.																	1-во място 0.19
20	118	Кит за експресна цитология	не	1 комплект																	1-во място 190.00

1.4. Медицински изделия - за Клинична лаборатория

1	119	Реактиви за BS 300		45660	3-то място 3.72	4-то място 3.95	5-то място 4.04	2-ро място 3.55	1-во място 3.53	6-то място 4.07
1.1.		алкална фосфатаза	не	2400	0.12	0.10	0.07	0.10	0.05	0.07
1.2.		LDH P-L	не	1600	0.17	0.20	0.09	0.07	0.13	0.10
1.3.		АПАТ	не	4000	0.17	0.06	0.05	0.07	0.05	0.07
1.4.		АСАТ	не	4000	0.17	0.06	0.04	0.07	0.05	0.07
1.5.		ГГТ	не	1000	0.22	0.15	0.13	0.14	0.14	0.22
1.6.		креатинкиназа	не	200	0.39	0.53	0.37	0.36	0.28	0.33
1.7.		амилаза	не	240	0.49	0.38	0.49	0.52	0.65	0.47
1.8.		триглицериди	не	1000	0.14	0.13	0.09	0.09	0.08	0.11
1.9.		глюкоза	не	4000	0.05	0.03	0.03	0.02	0.03	0.03
1.10.		албумин	не	2500	0.03	0.03	0.03	0.02	0.02	0.06
1.11.		тотален билирубин	не	3500	0.05	0.10	0.05	0.05	0.06	0.07
1.12.		директен билирубин	не	2000	0.03	0.09	0.03	0.05	0.06	0.06
1.13.		урей	не	4000	0.07	0.08	0.09	0.04	0.06	0.07
1.14.		креатинин	не	6000	0.02	0.03	0.04	0.03	0.02	0.02
1.15.		белтък в урина	не	300	0.09	0.14	0.18	0.15	0.09	0.38
1.16.		холестерол	не	800	0.06	0.04	0.08	0.06	0.04	0.05
1.17.		HDL-холестерол/директен/	не	320	0.96	0.75	1.38	0.90	0.90	0.99
1.18.		общ белтък	не	1600	0.02	0.03	0.03	0.02	0.02	0.03
1.19.		калций	не	3000	0.06	0.07	0.05	0.05	0.08	0.05
1.20.		желязо	не	500	0.15	0.21	0.27	0.30	0.25	0.08
1.21.		ИВС	не	400	0.11	0.36	0.29	0.22	0.24	0.53

" ХЕЛМЕД БЪЛГАРИЯ" ЕООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	7	Удължител за перфузия	10000 бр.	0.33	3300.00	Система за перфузия	Харсория
2	12	Периферна венозна канюла - АБОКАТ 2-пътен размери: 14, 16, 18, 20, 22,24G	50000 бр.	0.25	12500.00	Абокати двупътни	Харсория
3	13	Периферна венозна канюла - АБОКАТ 2-пътен с предпазен механизъм, размери: 14, 16, 18, 20, 22,24G	20000 бр.	0.80	16000.00	Абокати със закл.механизъм	Харсория
4	16	Хирургически стерилни ръкавици - чифт /индивидуално пакетирани/	5000 чифта	0.32	1600.00	Ръкавици хир.стерилни с талк	ТДМ
5	21	Хирургически нестерилни ръкавици - брой	80000 бр.	0.04	3200.00	Ръкавици хир.нестерилни латекс с талк	ТДМ
6	33	Санпласт ролка 5см / 5м-1брой	5000 бр.	1.10	5500.00	Санпласт 5/5	Анджи Спенк
7	44	Стерилна операционна престилка усилена - индивидуално опакована по 1бр.	1200 бр.	2.83	3396.00	Престилки стерилни подсилени	Гьоксел
8	45	Стерилна операционна престилка - индивидуално опакована по 1бр.	1200 бр.	2.41	2892.00	Престилки стерилни стандартни	Гьоксел

9	59	Катетър Тип "Фoley"- двупътен ch 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24	3000 бр.	0.64	1920.00	Катетри фолиевы 2-пътни	ФКГ
10	60	Катетър Тип "Нелатон" ch 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26 ,28	10000 бр.	0.22	2200.00	Катетър Нелатон	ФКГ
11	61	Катетър "Пецер" с № от 24 до 32	100 бр.	5.00	500.00	Катетър Пецер	ФКГ
12	65	Канюли трахеостомни с балон	30 бр.	6.00	180.00	Трахеостомни канюли с балон	ФКГ
13	67	Уринаторни торби с клапан и кранче за долно оттичане	8 000 бр.	0.30	2400.00	Уринаторни торби с клапан нест.	ФКГ
14	79	ЕСО гел за ултразвукова диагностика	12 бр.	9.65	115.80	Гел за УЗД 5 л.	Натурел

Обща стойност без ДДС: 55703,80 лв.

" ТОП ДИАГНОСТИКА" ООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	125	Р-ви и контроли за Cell-Dyn 1700					
2		дилуент	800 литра	1.95	1 560.00	Diaton-CD1.6 Diluent 20l	Diagon, Унгария
3		детергент	320 литра	2.07	662.40	Dia-Rinse- CD1.6 20l	Diagon, Унгария
4		лизирац	25 литра	33.67	841.75	Diaiyse-CD1.6 5l	Diagon, Унгария
5		ензимен миеш	200 ml	0.72	144.00	Gell-Clenz 50ml	Diagon, Унгария
6		контролна кръв 3 нива	90 ml	15.00	1 350.00	D-Check 18 Plus 7.5ml	Diagon, Унгария
7	128	Реактиви и Контроли за Compact X					
8		неопластин	600 ml	1.15	690.00	Dia- PT 5 10 x 5ml	Diagon, Унгария
9		реактив за aPTT	240 ml	1.00	240.00	Dia- PTT 12 x 4ml	Diagon, Унгария
10		CaCl₂ 0.025M	360 ml	0.07	25.20	Dia-CaCl₂ 12 x 16 ml	Diagon, Унгария
11		реактив за фибриноген	360 ml	2.42	871.20	Dia-FIB 12 x 5ml	Diagon, Унгария
12		буфер за фибриноген	900 ml	0.07	63.00	Dia-IMIDAZOL 12 x 15 ml	Diagon, Унгария

13		калибратор за коагулация	12 ml	3.46	41.52	Dia-Cal 12 x 1 ml	Diagon, Унгария
14		контролна плазма	70 ml	2.33	163.10	Dia-Cont I-II (10 + 10) x 1ml	Diagon, Унгария

Обща стойност без ДДС : 6652.17лв.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

към Решение № 197 от 10.12.2015 год.

" ОМНИМЕД" ООД

I.3 МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ - за отделение "Клинична патология"

№ по ред	Обособена позиция №	Наименование на изделието	Количества за една год. до:	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	2	3	4	5	6	7	8
1	99	Предметни стъкла с матиран край	25000 бр.	0.04	1000.00	Microscope slides	ДАКО
2	100	Покривни стъкла 24/50 mm	20000 бр.	0.02	400.00	Cover glass 24/50mm	ДАКО
3	103	Полизин стъкла за ИХХ	1800 бр.	0.40	720.00	Silanized Microscope slides	ДАКО
4	113	ИХХ - продукти					
		Универсална декстранова визуализираща система с включен буфер за антигенно възстановяване, депарафиниране, рехидратация и буфер за промиване - фабрична опаковка	2 опаковки	1450.00	2900.00	EnVision™ FLEX, High pH, (Link)	ДАКО
		Разредител за антитела - стабилност над 6 месеца на разреденото антитяло	2 опаковки	100.00	200.00	Antibody Diluent	ДАКО
		Моно клонален заешки анти човешки естроген рецептор алфа, клон EP1, готов за употреба разтвор	2 опаковки	500.00	1000.00	FLEX Monoclonal Rabbit X-H ER alpha Clone EP1, RTU, (Link)	ДАКО
		Моно клонален миши анти човешки прогестерон рецептор, клон PgR 636, готов за употреба разтвор	2 опаковки	500.00	1000.00	Mouse, X-Hu Progest Recept, Clone PgR 636, RTU, Link	ДАКО
		Поли клонарен заешки анти човешки XER-2, концентрат	2 опаковки	634.00	1268.00	Rb a Hu c-erbB-2 Oncoprotein	ДАКО

Обща стойност без ДДС : 8488.00лв.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

към Решение № 197 от 10.12.2015 год.

" Елит Медикал "ООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	121	Кювети за BS 300	1500 комплекта	6.00	9 000.00	Реакционни кювети	CORMAY Group

Обща стойност без ДДС: 9000 лв.

"ФАРКОЛ" АД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	2	Инжекционни игли за еднократно използване G 16, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27	100000 бр.	0.02	2 000.00	ИГЛА ИНЖЕКЦИОННА РАЗМЕР ПО СТАНДАРТ	МОМИНА КРЕПОСТ АД

Обща стойност без ДДС: 2000 лв.

"МЕДИЛАБ" ЕООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	130	D-Dimer/латекс/	400 теста	3.10	1240.00	D-dimer латекс	Диалаб

Обща стойност без ДДС: 1240,00 лв.

"Перфект Медика" ООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	122	Почистващ р-р за шлаухи за BS 300	2000 ml	0.05	100.00	Почистващ р-р за шлаухите на BS-120/200/300 и Express 550/ Plus (500ml)	Mindray Co.
2	123	филтри за BS 300	4 броя	102.40	409.60	BS-120/200/300 Филтър за дестилирана вода (2 бр.в к-т)	Mindray Co.
3	124	Промиващи разтвори за BS 300					
4		промиващ разтвор(алкален) за BS 300	1000 ml	0.05	50.00	Промиващ разтвор 1 (алкален) за BS - 120/200/300 (500ml)	Mindray Co.
5		промиващ разтвор(киселинен) за BS 300	1000 ml	0.05	50.00	Промиващ разтвор 1 (кисел) за BS - 120/200/300 (500ml)	Mindray Co.
6	127	Реактиви и консумативи за кръвно-газов анализатор ABL-5					
7		Калибриращ разтвор 1, рН 7.3	980	1.32	1 293.60	ABL - 5 Калибриращ разтвор 1, рН 7.383 , (140ml)	Radiometer

8		Калибриращ разтвор 2, рН 6.8	980	1.32	1 293.60	ABL - 5 Калибриращ разтвор 2, рН 7.383 , (140ml)	Radiometer
9		Промиващ разтвор	4080	0.30	1 224.00	ABL - 5 Промиващ разтвор (340ml)	Radiometer
10		Почистващ разтвор-алкален	200	0.92	184.00	ABL Почистващ разтвор - Алкален (100 ml)	Radiometer
11		Депротенизиращ разтвор	100	1.70	170.00	ABL Депротенизиращ разтвор (100ml)	Radiometer
12		Калибриращ газ 1	1	1777.30	1 777.30	ABL - 5 Калибриращ газ 1 (2.5 L)	Radiometer
13		Калибриращ газ 2	1	1777.30	1 777.30	ABL - 5 Калибриращ газ 2 (2.5 L)	Radiometer
14		Адаптор за капилярки	2	64.25	128.50	ABL - 5 Адаптор за капилярки (85 бр.в к-т)	Radiometer
15		Еднократен контейнер за отпадъци	2	27.23	54.46	ABL - 5 Еднократен контейнер за отпадъци	Radiometer
16	129	Kaolin 0.5 g/l	300 ml	0.32	96.00	Каолин суспензия 0.5 g/l (100 ml)	Behnk Elektronik

17	131	Консумативи за Compact X					
18		кувети за CompactX в касети	4 опаковки	511.95	2 047.80	Касети с кювети за " Thrombolyzer Compact " (за 2320 проби)	Behnk Elektronik
19		Clean solution за Compact X	4 опаковки	28.45	113.80	Почистващ разтвор за " Thrombolyzer Compact " (500 ml)	Behnk Elektronik
20		почистващи стикове	24 опаковки	4.75	114.00	Почистващ стик за " Thrombolyzer Compact X "	Behnk Elektronik
21		Sample cups	500 брой	0.02	10.00	Купички за пробата за AIA \ Thrombolyzer Compact X (500 бр. в к-т)	Tosoh
22	133	Контрол за КГА и електролити	162 ml	2.44	395.28	Контролен материал за КГА и електролити ниво 1,2 и 3 (30 x 1.8 ml)	Diamond Diagnost
23	134	Тест ленти за урини	4000 брой	0.13	520.00	Тест - лента за урина Н 10 (100 бр. в к-т)	Dirui Co. Ltd.

Обща стойност без ДДС: 11809,24 лв.

"ДАНС ФАРМА" ЕООД**МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ**

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	87	125J test FT-4 x 100 проби (бр.)	12 бр.	170.40	2 044.80	T4 free RIA CT	Demeditec Diagnostics GmbH
2	88	125J test TSH x 100 проби (бр.)	12 бр.	170.40	2 044.80	TSH 1h IRMA CT	Demeditec Diagnostics GmbH
3	89	125J test Anti TG /TAT/ x 100 проби (бр.)	12 бр.	300.40	3 604.80	Thyroglobulin - Ab (Tg- Ab) RIA	Demeditec Diagnostics GmbH
4	90	125J test Anti TPO /MAT/ x 100 проби (бр.)	12 бр.	297.80	3 573.60	TPO - Ab RIA	Demeditec Diagnostics GmbH
5	91	125J test BHCG x 100 проби (бр.)	12 бр.	269.20	3 230.40	B - hCG free IRMA	Demeditec Diagnostics GmbH
6	92	125J test CA - 15-3 x 100 проби (бр.)	48 бр.	383.60	18 412.80	CA 15 - 3 IRMA	Demeditec Diagnostics GmbH
7	93	125J testThyroglobulin 125J x 100проби(бр.)	4 бр.	287.40	1 149.60	h Tg IRMA	Demeditec Diagnostics GmbH
8	94	125J test CA - 19-9 x100 проби (бр.)	48 бр.	383.60	18 412.80	CA 19 - 9 IRMA	Demeditec Diagnostics GmbH
9	95	125J test CA - 125 x100 проби (бр.)	24 бр.	383.60	9 206.40	CA 125 IRMA	Demeditec Diagnostics GmbH
10	96	125J CE A x 100 проби (бр.)	24 бр.	238.00	5 712.00	CEA IRMA	Demeditec Diagnostics GmbH
11	97	125J - PSA x 100 проби (бр.)	24 бр.	253.60	6 086.40	PSA IRMA	Immunotech s.r.o.
12	98	125J test αFP x 100 проби (бр.)	12 бр.	225.00	2 700.00	AFP IRMA	Demeditec Diagnostics GmbH

Обща стойност без ДДС: 76178,40 лв.

"ЕКОМЕТ 90" ЕООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	1	Спринцовки					
2	1.1.	Спринцовки 1сс - 100Е с игла	5000 бр.	0.08	400.00	VITALIS	Jiangsu Kanghua Medical Equipment Co.ltd.
3	1.2.	Спринцовки 1сс - 100Е без игла	5000 бр.	0.04	200.00	VITALIS	Jiangsu Kanghua Medical Equipment Co.ltd.
4	1.3.	Спринцовки 2сс	60000 бр.	0.04	2400.00	VITALIS	Shandong Wuzhou Medical Equipment Co.,Ltd.
5	1.4.	Спринцовки 5сс	60000 бр.	0.05	3000.00	VITALIS	Shandong Wuzhou Medical Equipment Co.,Ltd.
6	1.5.	Спринцовки 10сс	60000 бр.	0.06	3600.00	VITALIS	Shandong Wuzhou Medical Equipment Co.,Ltd.
7	1.6.	Спринцовки 20сс	60000 бр.	0.10	6000.00	VITALIS	Shandong Wuzhou Medical Equipment Co.,Ltd.
8	1.7.	Спринцовки 50сс	2500 бр.	0.30	750.00	VITALIS	Jiangsu Kanghua Medical Equipment Co.ltd.
9	1.8.	Спринцовки 50сс	2500 бр.	0.32	800.00	VITALIS	Jiangsu Kanghua Medical Equipment Co.ltd.
10	1.9.	Спринцовки 50сс	5000 бр.	0.36	1800.00	VITALIS	Jiangsu Kanghua Medical Equipment Co.ltd.
11	1.10.	Спринцовки 50сс / за хранене чрез сонда или катетърен тип/	1000 бр.	0.30	300.00	VITALIS	Jiangsu Kanghua Medical Equipment Co.ltd.
12	3	Трипътници	500 бр.	0.25	125.00	Neotec	Neotec Medical Industries Pte Ltd

13	17	Хирургически стерилни латексови ненапудрени- чифт /индивидуално пакетирани/	5000 чифта	0.35	1750.00	GRATE GLOVE	Top Glove Snd Bhd
14	22	Полиетиленови нестерилни ръкавици в опаковка от 100 бр.	500 опаковки	0.59	295.00	Top Glove	Top Glove Snd Bhd
15	26	Компреси марлени нестерилни - 5/5см., 12 дипли , с РКН -100бр.в опаковка.	1000 опаковки	1.70	1700.00	VITALIS	Shaoxing Gangfeng Hospital Products Co., Ltd.
16	27	Компреси марлени нестерилни - 7,5 / 7,5см., с РКН 12 дипли - по 100бр.в опаковка.	1000 опаковки	2.85	2850.00	VITALIS	Shaoxing Gangfeng Hospital Products Co., Ltd.
17	38	Превръзка прозрачна 6 / 7см - без марля или абсорбираща подложка	10000 бр.	0.21	2100.00	Hypor film	Plastod S.p.A
18	41	Шапка хирургическа	5000 бр.	0.04	200.00	Шапка хирургическа	Carestone Medical & Protective Products Co., Ltd.
19	42	Чаршаф за еднократна употреба 60/90	1000 бр.	0.29	290.00	Чаршаф тип " памперс "	Bournas Medical
20	48	Четки за цитонамазка	2500 бр.	0.13	325.00	VITALIS	Jiangsu Yada Technology Group Co., Ltd
21	50	Еднократни стерилни вагинални спекули	200 бр.	0.60	120.00	VITALIS	Jiangsu Kanghua Medical Equipment Co.ltd.
22	58	Спинална игла 23G- 25G	500 бр.	1.10	550.00	Disposable Spinal Needle	Shandong Wuzhou Medical Equipment Co., Ltd.

Обща стойност без ДДС: 29555,00 лв.

"КАНБЕРА ПАКАРД БЪЛГАРИЯ" ЕООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	82	Маски за лъчелечение за облъчване на глава, глава и шия съвместими с подложка CIVKO					
2		Термопластична маска за глава с профил за захващане	40 бр.	37.50	1500.00	Устройства за имобилизация на пациента, модел R072B	Xinjiang Ke Lan Shuang Yi Medical Technology Stock Co., Ltd
3		Термопластична маска за глава и шия с профил за захващане	40 бр.	94.20	3768.00	Устройства за имобилизация на пациента, модел R260B	Xinjiang Ke Lan Shuang Yi Medical Technology Stock Co., Ltd

Обща стойност без ДДС: 5268,00 лв.

"Бест Медикал Кеър" ЕООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	70	Еднократен циркулярен съшивател					
2		Еднократен циркулярен съшивател	50 бр.	394.99	19 749.50	Evomed disposable circular stapler	Evomed Group SARL
3		Еднократен циркулярен съшивател	50 бр.	394.99	19 749.50	Evomed disposable circular stapler	Evomed Group SARL
4		Еднократен циркулярен съшивател.	50 бр.	394.99	19 749.50	Evomed disposable circular stapler	Evomed Group SARL
5	71	Линеен съшивател					
6		Линеен съшивател	50 бр.	249.98	12 499.00	Evomed disposable linear stapler	Evomed Group SARL
7		Линеен съшивател	50 бр.	249.98	12 499.00	Evomed disposable linear stapler	Evomed Group SARL
8		Линеен съшивател	50 бр.	249.98	12 499.00	Evomed disposable linear stapler	Evomed Group SARL

Обща стойност без ДДС: 96745,50 лв.

"Булмар МЛ" ООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	24	Марля пакет 1м/1м - по 1 брой в опаковка	5000 опаковки	0.34	1 700.00	Марля пакет 1м/1м	Джянгу Фейксия Медикъл Продъктс
2	30	Бинт марлен 5см / 5м - 1брой в опаковка /индивидуално пакетиран/	5000 опаковки	0.12	600.00	Бинт марлен 5 см/ 5 см - 1 брой в опаковка / индивидуално пакетиран /	Джянгу Фейксия Медикъл Продъктс
3	32	Бинт марлен 10см /16м - 1брой в опаковка /индивидуално пакетиран/	5000 опаковки	0.61	3 050.00	Бинт марлен 10 см/ 16 см - 1 брой в опаковка / индивидуално пакетиран /	Джянгу Фейксия Медикъл Продъктс

Обща стойност без ДДС: 5350,00 лв.

" Ливеда Мед 2000 " ООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	73	Игли за биопсия на простатна жлеза	80 бр.	65.00	5 200.00	Speedy Ram Disposable Automatic Gun for soft tissue biopsy	Rimos / Italy

Обща стойност без ДДС: 5200,00 лв.

"Б.Браун Медикал" ЕООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	5	СИСТЕМИ Инфузионни с прецизен регулатор	20000 бр.	3.49	69 800.00	EXADROP, 150 cm, with injection site	Б.Браун Мелзунген Германия
2	8	Удължител за перфузия - Фоточувствителни медикаменти	5000 бр.	1.05	5 250.00	PERFUSOR tubing, PE, 150 cm, opaque	Б.Браун Мелзунген Германия
3	9	СИСТЕМИ За инфузия при фоточувствителни медикаменти	5000 бр.	1.93	9 650.00	INTRAFIX PRIMELINE TYP OPAFUSEUR UVPROT 180 cm	Б.Браун Мелзунген Германия
4	10	СИСТЕМИ За инфузومات	1500 бр.	3.81	5 715.00	INFUSOMAT SPACE LINE, TYPE AIRSTOP	Б.Браун Мелзунген Германия
5	11	СИСТЕМИ - Инфузионнен сет за цитостатици	2000 бр.	9.47	18 940.00	INTRAPUR INLINE filter set, PVC-free	Б.Браун Мелзунген Германия
6	14	Капачки (тапи) за абокати (бр.) - бяло, червено, синьо/	50000 бр.	0.06	3 000.00	Combi-stopper closing cone, LL,red	Б.Браун Мелзунген Германия
7	18	Хирургически стерилни синтетични антиалергични ръкавици- чифт /индивидуално пакетирани/	2500 чифта	0.80	2 000.00	VASCO OP SENSITIVE	Б.Браун Мелзунген Германия
8	19	Хирургически нестерилни нелатексови ръкавици -брой/нитрил/	40000 бр.	0.06	2 400.00	VASCO NITRIL LIGHT	Б.Браун Мелзунген Германия

9	57	Набор за катетриране на централна вена - по Seldinger G 16,18	200 бр.	13.00	2 600.00	Certofix mono 320	Б.Браун Мелзунген	Германия
---	----	---	---------	-------	----------	--------------------------	-------------------	----------

Обща стойност без ДДС: 119355,00 лв.

" Истлинк България " ЕООД**МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ**

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	23	Марля - топ- /размери ширина 1м. дължина 200м./	50000 кв.м.	0.25	12 500.00	Марля - топ - размери ширина 1м. дължина 200 м.	Shaoxing Fuqing Heait Products Co. Ltd
2	31	Бинт марлен 10см/10м-1брой в опаковка /индивидуално пакетирани/	5000 опаковки	0.39	1 950.00	Бинт марлен 10 см/ 10 см - 1 брой в опаковка / индивидуално пакетирани /	Shaoxing Fuqing Heait Products Co. Ltd
3	39	Кислородни маски					
4		Кислородна маска за възрастни	1000 бр.	1.30	1 300.00	Кислородна маска за възрастни	Hangzhou Shanyou Medical Equipment Co., LTD
5		Кислородна маска - канюла за възрастни	1000 бр.	0.60	600.00	Кислородна маска - канюла за възрастни	Hangzhou Shanyou Medical Equipment Co., LTD
6	40	Калцуни полиетиленови	15000 бр.	0.01	150.00	Калцуни полиетиленови	Shaoxing Fuqing Heait Products Co. Ltd
7	47	Електроди за ЕКГ	6000 бр.	0.09	540.00	Електроди за ЕКГ	Shanghai Litu Medical Appliances
8	51	Резци за скалпели от въглеродна стомана - по 100бр. в опаковка	200 опаковки	7.01	1 402.00	Резци за скалпели от въглеродна стомана - по 100 бр. в опаковка	Huaiyin Medical Instruments
9	52	Ендотрахеални тръби №6 ; 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5	1500 бр.	1.05	1 575.00	Ендотрахеални тръби № 6; 6.5; 7; 7.5; 8; 8.5	Zhanjiang Star Enterprice

Обща стойност без ДДС: 20017,00 лв.

"АКВАХИМ" АД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	20	Хирургически нестерилни нелатексови ръкавици -брой /винил/	40000 бр.	0.04	1 600.00	Хирургически нестерилни нелатексови ръкавици- брой / винил / Кат № MSVPF 100*	MEDA Sept
2	43	Еднократни чаршафи - ролка	600бр. ролки	4.50	2 700.00	Еднократни чаршафи - ролка Кат № BM108-025-S*	MILONAS Health
3	72	Меш (платно) за пластика на коремната стена				Меш (платно) за пластика на коремната стена	
4	72.1.	Платно с размер 8 /15 см.	10 бр.	12.00	120.00	Willo MESH Кат.№ 26016	WILL PHARMA
5	72.2.	Платно с размер 10 / 15см.	10 бр.	14.00	140.00	Willo MESH Кат.№ 26012	WILL PHARMA
6	72.3.	Платно с размер15 / 15 см	10 бр.	19.80	198.00	Willo MESH Кат.№ 26013	WILL PHARMA
7	101	Покривни стъкла 20/20 mm	1500 бр.	0.02	30.00	Покривни стъкла 20/20mm Кат № DP061002 / D102020	DIAPATH
8	102	Покривни стъкла 24/32 mm	1800 бр.	0.03	54.00	Покривни стъкла 24/32mm Кат № DP061009 / D102432	DIAPATH
9	104	Формалин 10% неутрален	1000 л.	2.60	2 600.00	Формалин 10% неутрален Кат.№ DPF0047	DIAPATH
10	105	Микротомни ножчета	1100 бр.	3.30	3 630.00	Микротомни ножчета Кат. № DP05500G/207500000	DIAPATH
11	106	Етилов алкохол (абсолютен) 99,9%	90 литра	7.80	702.00	Етилов алкохол (абсолютен) 99,9% Кат. № DPA0146	DIAPATH
12	107	Ксилол	180 литра	10.00	1 800.00	Ксилол Кат. № DPX0053/56	DIAPATH

13	108	Еозин - водно или спиртно разтворим 0,5%	2,5 литра	22.00	55.00	Еозин - водно или спиртно разтворим 0.5% Кат. № DPC0355	DIAPATH
14	109	Хематоксилен Gill III	8 л.	36.00	288.00	Хематоксилен Gill III Кат. № DPC0275	DIAPATH
15	110	Майгрюнвалд	1 л.	40.00	40.00	Майгрюнвалд Кат. № DPC0502 / 09-256	DIAPATH
16	112	Ентелан	1 л.	58.00	58.00	Включваща среда Кат. № DP060500 / 04-102-5	DIAPATH
17	115	Биокасети	10000 бр.	0.07	700.00	Биокасети Кат. № DPC070345	DIAPATH
18	116	Подложка за биокасети - големи	2000 бр.	0.19	380.00	Подложка за биокасети - големи Кат. № DPC070822	DIAPATH
19	117	Подложка за биокасети - малки пластмасови	2000 бр.	0.19	380.00	Подложка за биокасети - малки пластмасови Кат. № DPC070821	DIAPATH
20	118	Кит за експресна цитология	1 комплект	190.00	190.00	Кит за експресна цитология Кат. № DP010253	DIAPATH
21	145	Реактиви и консумативи за Имунологичен анализатор ACCSESS 2					
22	145.1.	tPSA- набор Реактив	200	3.85	770.00	tPSA тотален тест - набор Реактив (кит) - 37200	Бекман Култър
23	145.2.	tPSA- набор Калибратор	6	120.30	721.80	tPSA тотален тест - набор Калибратор (кит) - 37205	Бекман Култър
24	145.3.	Тестостерон- набор Реактив	300	2.50	750.00	Тестостерон тест - набор Реактив (кит) - 33560	Бекман Култър
25	145.4.	Тестостерон- набор Калибратор	2	122.70	245.40	Тестостерон тест - набор Калибратор (кит) - 33565	Бекман Култър
26	145.5.	СА- 19-9 тест- набор Реактив	200	4.30	860.00	СА - 19,9 (GI monitor) тест - набор Реактив (кит) - 387687	Бекман Култър
27	145.6.	СА- 19-9 тест- набор Калибратор	2	224.30	448.60	СА - 19,9 (GI monitor) тест - набор Калибратор (кит) - 387688	Бекман Култър
28	145.7.	СА- 15-3 тест-набор Реактив	200	3.85	770.00	СА - 15-3 (BR monitor) тест - набор Реактив (кит) - 387620	Бекман Култър

29	145.8.	CA- 15-3 тест- набор Калибратор	2	224.30	448.60	CA - 15-3 (BR monitor) тест - набор Калибратор (кит) - 387647	Бекман Култър
30	145.9.	CA 125 тест- набор Реактив	200	4.93	986.00	CA 125 (OV monitor) тест - набор Реактив (кит) - 386357	Бекман Култър
31	145.10.	CA 125 тест- набор Калибратор	2	183.40	366.80	CA 125 (OV monitor) тест - набор Калибратор (кит) - 386358	Бекман Култър
32	145.11.	AFP тест- набор Реактив	200	4.23	846.00	AFP тест - набор Реактив (кит) - 33210	Бекман Култър
33	145.12.	AFP тест- набор Калибратор	2	183.40	366.80	AFP тест - набор Калибратор (кит) - 33215	Бекман Култър
34	145.13.	Тотал В-НСG тест- набор Реактив	200	2.39	478.00	Total В-НСG - тест - набор Реактив (кит) - А85264	Бекман Култър
35	145.14.	Тотал В-НСG тест- набор Калибратор	2	183.40	366.80	Total В-НСG - тест - набор Калибратор (кит) - В11754	Бекман Култър
36	145.15.	TSH - тест-набор Реактив	200	2.19	438.00	TSH - тест - набор Реактив (кит) - 33820	Бекман Култър
37	145.16.	TSH - тест-набор Калибратор	2	79.95	159.90	TSH - тест - набор Калибратор (кит) - 33825	Бекман Култър
38	145.17.	FT4 тест-набор Реактив	200	2.19	438.00	FT4 тест - набор Реактив (кит) - 33880	Бекман Култър
39	145.18.	FT4 тест-набор Калибратор	2	79.95	159.90	FT4 тест - набор Калибратор (кит) - 33885	Бекман Култър
40	145.19.	Естрадиол тест- набор Реактив	200	2.50	500.00	Естрадиол тест - набор Реактив (кит) - 33540	Бекман Култър
41	145.20.	Естрадиолтест-набор Калибратор	2	79.95	159.90	Естрадиол тест - набор Калибратор (кит) - 33545	Бекман Култър
42	145.21.	Прогестерон тест-набор Реактив	200	2.50	500.00	Прогестерон тест - набор Реактив (кит) - 33550	Бекман Култър
43	145.22.	Прогестерон тест-набор Калибратор	2	79.95	159.90	Прогестерон тест - набор Калибратор (кит) - 33555	Бекман Култър
44	145.23.	LH тест-набор Реактив	200	2.50	500.00	LH тест - набор Реактив (кит) - 33510	Бекман Култър
45	145.24.	LH тест-набор Калибратор	2	103.20	206.40	LH тест - набор Калибратор (кит) - 33515	Бекман Култър

46	145.25.	Течен контролен материал 3 нива	2	325.00	650.00	Tumor Marker Plus QC- Trilevel MiniPak (3 x 2 ml) - BC-BR368x	Бекман Култър
47	145.26.	Субстрат	2	393.20	786.40	Субстрат 4 x 130 мл - 81906	Бекман Култър
48	145.27.	Разтвор за контрол на системата	1	56.40	56.40	Разтвор за контрол на системата 6 x 4 мл - 81910	Бекман Култър
49	145.28.	Контрад 70	1	79.40	79.40	Контрад 70, 1л - 81911	Бекман Култър
50	145.29.	Цитранокс	1	130.20	130.20	Цитранокс 1 галон - 81912	Бекман Култър
51	145.30.	Купички за проби- 0.5 мл	2	65.80	131.60	Купички за проби - 0,5 мл. 1000 бр. - 651412	Бекман Култър
52	145.31.	Купички за проби- 2 мл	1	61.80	61.80	Купички за проби - 2 мл. 1000 бр. - 81902	Бекман Култър
53	145.32.	Отпадни торбички - 20 бр.	2	171.60	343.20	Отпадни торбички за ACCESS2 - 20 бр. -A81904	Бекман Култър
54	145.33.	Миеш буфер за ACCESS 2	4	113.40	453.60	Миеш буфер за ACCESS2 4 x 1950 мл. А 16792	Бекман Култър
55	145.34.	Реакционни кювети	6	164.95	989.70	Реакционни кювети - 16 x 98 бр. - 81901	Бекман Култър
56	145.35.	Разтвор А за разреждане на проби	1	61.75	61.75	Разтвор А за разреждане на проби - 1 x 4 мл - 81908	Бекман Култър

Обща стойност без ДДС: 31055,85лв.

"ЕЛПАК - ЛИЗИНГ" ЕООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	54	Дръжки за скалпели- метални	30 бр.	2.50	75.00	8.161 Дръжка за скалпел	FAZZINI
2	55	Ръкохватки за електронож	300 бр.	6.70	2010.00	28311300LA Ръкохватка за ел.нож	FAZZINI
3	74	Пънч за биопсия	20 бр.	4.90	98.00	26947 Пънч за биопсия 1 - 8 мм	GIMA
4	76	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ					
5		ЛИГАТУРНИ-плетени със средна резорбция - 2,5 x 70 см	500 бр. опаковки	11.00	5500.00	P32PG	YAVO
6		ЛИГАТУРНИ-плетени със средна резорбция - 0, 12 x 45 см	230 бр. опаковки	8.50	1955.00	P15PG	YAVO
7		ЛИГАТУРНИ-плетени със средна резорбция - 2, 12 x 45 см	300 бр. опаковки	9.95	2985.00	P62PG	YAVO
8		МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 3/0, 70см, 22мм, 1/2 обла игла	500 бр. опаковки	5.15	2575.00	RS26PD	YAVO
9		МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 6/0, 70см, 17мм, 1/2 обла игла	40 бр. опаковки	5.10	204.00	RS17PD	YAVO
10		МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 5/0, 70см, 17мм, 1/2 обла игла	40 бр. опаковки	5.00	200.00	RS17PD	YAVO

11		МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 2/0, 70см, 22мм, 1/2 обла игла	100 бр. опаковки	4.20	420.00	RS27PD	YAVO
12		МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 4/0, 70см, 22мм, 1/2 обла игла	50 бр. опаковки	4.60	230.00	RS220PD	YAVO
13		МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 3/0, 70см, 19мм, 3/8 режеща игла	300 бр. опаковки	4.45	1335.00	DK42PD	YAVO
14		НЕРЕЗОРБИРУЕМ, МОНОФИЛАМЕНТЕН, БЕЗ ПОКРИТИЕ 1, 90 см, 1 игла 37 мм, обла 1/2, усилена	100 бр. опаковки	4.10	410.00	RS2118PP	YAVO
15		НЕРЕЗОРБИРУЕМ, МОНОФИЛАМЕНТЕН, БЕЗ ПОКРИТИЕ от кополиамид 6/66 с гладка повърхност 3/0, 45см, 1 игла -24 мм, 3/8 режеща	100 бр. опаковки	3.50	350.00	DK22PA	YAVO
16		Плетен, бързо резорбируем: 4/0, 70см , 1 обла игла, 22 мм, 1/2	30 бр. опаковки	4.20	126.00	RS07PR	YAVO
17		Плетен, бързо резорбируем: 3/0, 70см , 1 обла игла, 22 мм, 1/2	30 бр. опаковки	4.22	126.60	RS08PR	YAVO
18		Плетен, бързо резорбируем: 2/0, 70см , 1 обла игла, 22 мм, 1/2	30 бр. опаковки	4.10	123.00	RS09PR	YAVO
19		Плетен, бързо резорбируем: 2/0, 70см , 1 обла игла, 26 мм, 1/2	30 бр. опаковки	4.20	126.00	RS12PR	YAVO
20		Плетен, бързо резорбируем: 2/0, 70см , 1 обла игла, 27 мм, 1/2, усилена	30 бр. опаковки	5.10	153.00	RS15PR	YAVO
21		Плетен, бързо резорбируем: 0, 70см , 1 обла игла, 27 мм, 1/2, усилена	30 бр. опаковки	5.50	165.00	RS50PR	YAVO

22		Плетен, бързо резорбируем: 1, 70см , 1 обла игла, 27 мм, 1/2, усилена	30 бр. опаковки	5.50	165.00	RS17PR	YAVO
23		Плетен, бързо резорбируем: 2, 70см , 1 обла игла, 27 мм, 1/2, усилена	30 бр. опаковки	5.40	162.00	RS42PL	YAVO
24		Хирургичен шевен материал нестерилен	6000 бр. опаковки	1.90	11400.00	RS0001P	YAVO
25	78	Регистрираща хартия					
26		Високочувствителна хартия за принтер с висока плътност - ролка	30 ролки	24.00	720.00	K65HM Високочувствителна хартия за принтер с висока плътност	LUMED
27		Хартия за ЕКГ 923 А	50 ролки	2.00	100.00	BMAS001	LUMED
28		Хартия за ЕКГ кардиовид АТ - 101	50 ролки	1.80	90.00	CMSC012	LUMED
29		Хартия за ЕКГ - Шилер АТ1 три канален	20 ролки	3.20	64.00	CMSC008	LUMED
30		Хартия за ЕКГ - Кардиокар 2000	10 ролки	4.40	44.00	BMCA018	LUMED
31		Хартия за ЕКГ - 903 А	50 ролки	1.60	80.00	BMFU004	LUMED
32		Хартия за ЕКГ - 1262	30 ролки	2.50	75.00	BMTM001	LUMED
33		Хартия за ЕКГ - 322	50 ролки	1.50	75.00	BMPR004	LUMED

34	80	Рентгенови филми					
35		Рентгенов филм 35/35	5000 бр.	1.01	5050.00	5253398 Медицински рентгенов филм - синьо чувствителен (MXG) 35 x 35 см, 100 бр/кутия	Carestream Health Inc, САЩ
36		Рентгенов филм 30/40	500 бр.	1.00	500.00	5253380 Медицински рентгенов филм - синьо чувствителен (MXG) 30 x 40 см, 100 бр/кутия	Carestream Health Inc, САЩ
37		Рентгенов филм 24/30	400 бр.	0.54	216.00	5253372 Медицински рентгенов филм - синьо чувствителен (MXG) 24 x 30 см, 100 бр/кутия	Carestream Health Inc, САЩ
38		Рентгенов филм 18/24	300 бр.	0.33	99.00	5253356 Медицински рентгенов филм - синьо чувствителен (MXG) 18 x 24 см, 100 бр/кутия	Carestream Health Inc, САЩ
39		Рентгенов филм 13/18	200 бр.	0.18	36.00	5253349 Медицински рентгенов филм - синьо чувствителен (MXG) 13 x 18 см, 100 бр/кутия	Carestream Health Inc, САЩ
40		Мамографски филм 18/24	4000 бр.	0.68	2720.00	1523381 Мамографски филм Min-R S Film, 18 x 24 см, 100 бр/кутия	Carestream Health Inc, САЩ
41		проявител 5л туби	20 туби	35.00	700.00	5274394 X-OMAT EX II DEVR RPLR, Проявител за 2 x 20 литра работен разтвор (2 x 5 литра концентрат)	Carestream Health Inc, САЩ

42		фиксаж 5л туби	20 туби	16.20	324.00	FIXER & RPLR, Фиксаж за 2 x 20 литра работен разтвор (2 x 5 литра концентрат)	Carestream Health Inc, САЩ
43	142	Предметни стъкла с нематиран край	1500 броя	0.15	225.00	51102 Предметни стъкла с нематиран край	FL Medical S.r.l., Италия

Обща стойност без ДДС: 42011,60 лв.

" Медицинска Техника Инжинеринг " ООД**МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ**

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	15	Аспиратор за многодозови флакони- "Mini Spike plus"	3000 бр.	0.75	2250.00	Спайк стерилен KD Spike с филтър 0.1 мкм, зелено капаче / оп. 100 бр. /	KDM - Германия
2	68	Назогастрични сонди ch 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22	1000 бр.	1.15	1150.00	Сонда дуоденална CH 14, 16, 18	MPI - Германия
3	69	Нисковакуумна редон система тип хармоника с бутилка 500мл Quicky	500 бр.	6.00	3000.00	Бутилка аспирационна Quicky 500 мл. / оп. 20 бр. /	MPI - Германия
4	77	Хирургични игли					
5		Игли хирургически - кръг с пирамидално сечение	80 бр. опаковки	11.90	952.00	Игли хирургични В 3 -16	TNI - Германия
6		Игли хирургически - кръг с кръгло сечение	120 бр. опаковки	11.00	1320.00	Игли хирургични РВ 00-8	TNI - Германия
7	119	Реактиви за BS 300					
8	119.1.	алкална фосфатаза	2400	0.05	120.00	алкална фосфатаза	BioSystems/ Испания 11591
9	119.2.	LDH P-L	1600	0.13	208.00	LDH P-L	BioSystems/ Испания 11581
10	119.3.	АЛАТ	4000	0.05	200.00	АЛАТ	BioSystems/ Испания 11568
11	119.4.	АСАТ	4000	0.05	200.00	АСАТ	BioSystems/ Испания 11567
12	119.5.	ГГТ	1000	0.14	140.00	ГГТ	BioSystems/ Испания 11520

13	119.6.	креатинкиназа	200	0.28	56.00	креатинкиназа	BioSystems/ Испания	11791
14	119.7.	амилаза	240	0.65	156.00	амилаза	BioSystems/ Испания	11550
15	119.8.	триглицериди	1000	0.08	80.00	триглицериди	BioSystems/ Испания	11529
16	119.9.	глюкоза	4000	0.03	120.00	глюкоза	BioSystems/ Испания	11538
17	119.10.	албумин	2500	0.02	50.00	албумин	BioSystems/ Испания	11547
18	119.11.	тотален билирубин	3500	0.06	210.00	тотален билирубин	BioSystems/ Испания	11515
19	119.12.	директен билирубин	2000	0.06	120.00	директен билирубин	BioSystems/ Испания	11515
20	119.13.	урея	4000	0.06	240.00	урея	BioSystems/ Испания	11517
21	119.14.	креатинин	6000	0.02	120.00	креатинин	BioSystems/ Испания	11542
22	119.15.	белтък в урина	300	0.09	27.00	белтък в урина	BioSystems/ Испания	11501
23	119.16.	холестерол	800	0.04	32.00	холестерол	BioSystems/ Испания	11539
24	119.17.	HDL-холестерол/директен/	320	0.90	288.00	HDL-холестерол/директен/	BioSystems/ Испания	11557
25	119.18.	общ белтък	1600	0.02	32.00	общ белтък	BioSystems/ Испания	11500
26	119.19.	калций	3000	0.08	240.00	калций	BioSystems/ Испания	12513
27	119.20.	желязо	500	0.25	125.00	желязо ферозин	BioSystems/ Испания	12509

28	119.21.	IBC	400	0.24	96.00	UIBC	BioSystems/ Испания	11554
29	119.22.	фосфор	500	0.08	40.00	фосфор	BioSystems/ Испания	11508
30	119.23.	магнезий	1000	0.08	80.00	магнезий	BioSystems/ Испания	11797
31	119.24.	Пикочна киселина	800	0.07	56.00	Пикочна киселина	BioSystems/ Испания	11522
32	120	Контроли и калибратори за BS 300						
33		контролен серум-нормален	180	2.45	441.00	Контролен серум, норма, 70 параметъра, вкл.срещифични протеини	Radox / Великобритания / 1530	HN
34		контролен серум-патологичен	180	2.50	450.00	Контролен серум, патология, 70 параметъра, вкл.специфични протеини	Radox / Великобритания / 1532	HE
35		калибратор за клинична химия	30	2.30	69.00	Calibration Serum in 2 level, 42 параметъра	Radox / Великобритания / 2350	CAL
36	132	Микроепрув. EDTA	6000 броя	0.24	1440.00	Микроепруветка EDTA в комплект с дозираща	КАВЕЛ / Германия /	077001
37	135	Ланцети за периферна кръв	6000 броя	0.17	1020.00	Автоматични ланцети с анатомична форма	HTL Strefa / Полша /	7143
38	138	Накрайници "Бранд"						
39		Накрайници жълти "Бранд"	20000 броя	0.01	200.00	Жълти връхчета	Biosigma / Италия / BSR066/001	
40		Накрайници сини "Бранд"	14000 броя	0.01	140.00	Сини връхчета	Biosigma / Италия /	BSR002
41	147	Затворена система за вземане на кръв-вакуумни епруветки за вземане на кръв						

42		Вакуети за биохимия/серум с гел сепаратор и клот активатор 5 мл,12,5 x 75 мм	30 000 бр.	0.23	6900.00	Вакуети за биохимия/серум с гел сепаратор и клот активатор 5 мл,12,5 x 75 мм	Greiner bio - one / Австрия / 456073
43		Вакуети за хематология 2 мл,12,5 x 75 мм равномерно разпръснат по стената антикоагулант EDTA	20000 бр.	0.17	3400.00	Вакуети за хематология 2 мл,12,5 x 75 мм равномерно разпръснат по стената антикоагулант EDTA	Greiner bio - one / Австрия / 454047
44		Вакуети за коагулация 2,5 мл, 13 x 75 мм, с маркер за кол. Кръв 3,8 % Na citrate,с допълнителна протекция гарантираща обема на засмукване и моларността на цитрата	5000 бр.	0.18	900.00	Вакуети за коагулация 2,5 мл, 13 x 75 мм, с маркер за кол. кръв 3,8 % Na citrate,с допълнителна протекция гарантираща обема на засмукване и моларността на цитрата	Greiner bio - one / Австрия / 454334
45		Вакуети за СУЕ с обем до 1,3 мл - стълена ,резултат до 30 мин./при валидирана сравнимост на резултатите с референтен метод	6000 бр.	0.29	1740.00	Вакуети за СУЕ с обем до 1,3 мл - стълена ,резултат до 30 мин./при валидирана сравнимост на резултатите с референтен метод	Greiner bio - one / Австрия / 729073
46		Статив за СУЕ	5 бр.	35.00	175.00	Статив за СУЕ	Greiner bio - one / Австрия / 836077
47		Игли двустранни за затворена с-ма, с винт, / 20,21,22 G/	35000 бр.	0.14	4900.00	Игли двустранни за затворена с-ма, с винт, / 20,21,22 G/	Greiner bio - one / Австрия / 450075 450076 450077
48		Холдер за вакутейнер	20000 бр.	0.27	5400.00	Холдер за вакутейнер	Greiner bio - one / Австрия / 450263

Обща стойност без ДДС: 38 883,00 лв.

"ЧАРДАКЛИЕВ" ЕООД
МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	4	СИСТЕМИ Инфузионни	50000 бр.	0.26	13000.00	Комплекти за инфузия с метална игла	Унимакс Медикъл Продъктс
2	6	СИСТЕМИ Трансфузионни	10000 бр.	0.36	3600.00	Комплект за кръвна трансфузия с пл.игла	Унимакс Медикъл Продъктс
3	25	Лапаротомични кърпи / Компреси Микулич/ - 45 / 45 см., 8 дипли	1000 опаковки	0.40	400.00	Марлени тампони	Унимакс Медикъл Продъктс
4	28	Компреси марлени нестерилни - 10/10см., с РКН -12 дипли - по 100бр.в опаковка.	2000 опаковки	4.30	8600.00	Марлени компреси 17 нишки 10/10	Унимакс Медикъл Продъктс
5	29	Памук естествен -оп.х 80гр.	6000 опаковки	0.50	3000.00	Абсорбиращ памук 80 гр.	Унимакс Медикъл Продъктс
6	34	Санпласт противоалергичен ролка - /копринен пластир/ 5см / 5м - 1бр/ой	3000 бр.	1.25	3750.00	Пластир на копринена основа с пл.покритие 5/5	Унимакс Медикъл Продъктс
7	35	Цитопласт - 100см /6см - опаковка- 1 брой в опаковка /индивидуално пакетиран/	2000 опаковки	0.50	1000.00	Памучен пластир за рани 100/6	Унимакс Медикъл Продъктс
8	36	Лигнин	2500 кг.	1.45	3625.00	Лигнин	Унимакс Медикъл Продъктс
9	46	Маска трипластова					
10		Маска трипластова с връзки	6000 бр.	0.03	180.00	Хирургически маски от нетъкан текстил 3 пласта	Унимакс Медикъл Продъктс
11		Маска трипластова с ластик	4000 бр.	0.03	120.00	Хирургически маски от нетъкан текстил 3 пласта	Унимакс Медикъл Продъктс

Обща стойност без ДДС: 37275,00 лв.

"ЕРГИН" ЕООД

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ

№ по ред	№ по позиция	Наименование	Кол. за една година до	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност / лева	Търговско наименование	Производител
1	83	Маски за лъчелечение за облъчване на глава, глава и шия съвместими с подложка Q - Fix					
2		Термопластична маска за глава съвместима с подложка Q - Fix	40 бр.	58.38	2 335.20	UON® Маска за глава - 3.2 mm maxі перфорация 60095	Орфит Индустрийс БЕЛГИЯ
3		Термопластична маска за глава и шия съвместима с подложка Q - Fix	40 бр.	61.68	2 467.20	UON® Маска за глава - 3.2 mm maxі перф. удължение шия 60097	Орфит Индустрийс БЕЛГИЯ
4	84	Термопластичен болус материал					
5		Термопластичен болус материал	1 комплект	255.00	255.00	Термопластичен болус материал 10 см x 10 см x 5мм	Орфит Индустрийс БЕЛГИЯ
6		Термопластичен болус материал	1 комплект	380.00	380.00	Термопластичен болус материал 20 см x 20 см x 5мм	Орфит Индустрийс БЕЛГИЯ

Обща стойност без ДДС: 5437,40 лв.